
3 Nationaler Target Sprint Wettkampf Goldach 2025

Startliste
Datum: 27.04.2025

Ort: Goldach

Freies Training von 09.00 bis 10.20 Uhr

Scheiben Nr. Start Nr. Anrede Name Vorname Kategorie Stellung Verein

1 10 Herr Gut Pascal Men Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

2 11 Herr Bienz Daniel Men Stehend Frei Zwillikon FSG

3 12 Herr Schmid Jonas Men Stehend Frei Zwillikon FSG

4 13 Herr Müller Roger Senior Men  Stehend Frei FSV Rupperswil

5 14 Herr Hofmann Markus Senior Men  Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

6 15 Herr Gamper Maurus Senior Men  Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

7 16 Herr Utz Norbert Senior Men  Stehend Frei Zwillikon FSG

8 17 Herr Schröder Stefan Senior Men II Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

9 18 Herr Baldischweiler Thomas Senior Men II Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

10 19 Herr Roffler Andy Senior Men II Stehend Frei Schützengesellschaft Buchs-Räfis

1 20

2 21 Herr Houmard Julien Youth Men Stehend Frei FSV Rupperswil

3 22 Frau Gamper Zoe Youth Women Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

4 23 Frau Rutishauser Layla Youth Women Stehend Frei Target Sprint Team Hombrechtikon

5 24 Frau Mosch Jenny Junior Women Stehend Frei Target Sprint Rheintal

6 25 Herr Streuli Sven Junior Men Stehend Frei Zwillikon FSG

7 26 Herr Gal Patrick Junior Men Stehend Frei Target Sprint Team Hombrechtikon

8 27 Frau Elsener Ramona Women  Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

9 28 Frau Felsberger Jana Women  Stehend Frei Zwillikon FSG

10 29

Erste Ablösung   10.40 Uhr

Zweite Ablösung  11.00 Uhr
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1 30

2 31

3 32 Herr Aebi Jordi Rafael Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

4 33 Herr

5 34 Herr Peter André Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

6 35 Herr Chiarello Gabriel Cadets Men Stehend Aufgelegt FSV Rupperswil

7 36 Herr Jud Andrin Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Rheintal

8 37 Herr

9 38 Herr Ryffel Max Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

10 39 Herr Zardecki Oliver Cadets Men Stehend Aufgelegt FSV Rupperswil

1 40

2 41 Frau Aliferets Kateryna Kids Women Liegend Aufgelegt Zwillikon FSG

3 42 Frau Petrosian Sofia Kids Women Liegend Aufgelegt Zwillikon FSG

4 43 Herr Oesch Ben Kids Men Liegend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

5 44 Herr Kaufmann Jonas Kids Men Liegend Aufgelegt Luftgewehr Zufikon

6 45 Herr Oesch Emil Nik Kids Men Liegend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

7 46 Frau Hofmann Jana Cadets Women Stehend Aufgelegt Target Sprint Zürcher Unterland

8 47 Frau Mosch Anina Cadets Women Stehend Aufgelegt Target Sprint Rheintal

9 48 Frau Hofmann Laura Cadets Women Stehend Aufgelegt Target Sprint Zürcher Unterland

10 49 Frau Lauber Ania Cadets Women Stehend Aufgelegt FSV Rupperswil

Scheiben Nr. Start Nr. Anrede Name Vorname Kategorie Stellung Verein

1 10 Herr Gut Pascal Men Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

2 11 Herr Bienz Daniel Men Stehend Frei Zwillikon FSG

3 12 Herr Schmid Jonas Men Stehend Frei Zwillikon FSG

4 13 Herr Müller Roger Senior Men  Stehend Frei FSV Rupperswil

5 14 Herr Hofmann Markus Senior Men  Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

6 15 Herr Gamper Maurus Senior Men  Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

7 16 Herr Utz Norbert Senior Men  Stehend Frei Zwillikon FSG

8 17 Herr Schröder Stefan Senior Men II Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

9 18 Herr Baldischweiler Thomas Senior Men II Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

10 19 Herr Roffler Andy Senior Men II Stehend Frei Schützengesellschaft Buchs-Räfis

Dritte Ablösung   11.20 Uhr

Mittagspause

Erste Ablösung   13.00Uhr

Vierte Ablösung   11.40 Uhr
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1 20

2 21 Herr Houmard Julien Youth Men Stehend Frei FSV Rupperswil

3 22 Frau Gamper Zoe Youth Women Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

4 23 Frau Rutishauser Layla Youth Women Stehend Frei Target Sprint Team Hombrechtikon

5 24 Frau Mosch Jenny Junior Women Stehend Frei Target Sprint Rheintal

6 25 Herr Streuli Sven Junior Men Stehend Frei Zwillikon FSG

7 26 Herr Gal Patrick Junior Men Stehend Frei Target Sprint Team Hombrechtikon

8 27 Frau Elsener Ramona Women  Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

9 28 Frau Felsberger Jana Women  Stehend Frei Zwillikon FSG

10 29

1

2 30

3 31 Herr Aebi Jordi Rafael Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

4 32

5 33 Herr Peter André Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

6 34 Herr Chiarello Gabriel Cadets Men Stehend Aufgelegt FSV Rupperswil

7 35 Herr Jud Andrin Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Rheintal

8 36

9 37 Herr Ryffel Max Cadets Men Stehend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

10 38 Herr Zardecki Oliver Cadets Men Stehend Aufgelegt FSV Rupperswil

1 40

2 41 Frau Aliferets Kateryna Kids Women Liegend Aufgelegt Zwillikon FSG

3 42 Frau Petrosian Sofia Kids Women Liegend Aufgelegt Zwillikon FSG

4 43 Herr Oesch Ben Kids Men Liegend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

5 44 Herr Kaufmann Jonas Kids Men Liegend Aufgelegt Luftgewehr Zufikon

6 45 Herr Oesch Emil Nik Kids Men Liegend Aufgelegt Target Sprint Team Hombrechtikon

7 46 Frau Hofmann Jana Cadets Women Stehend Aufgelegt Target Sprint Zürcher Unterland

8 47 Frau Mosch Anina Cadets Women Stehend Aufgelegt Target Sprint Rheintal

9 48 Frau Hofmann Laura Cadets Women Stehend Aufgelegt Target Sprint Zürcher Unterland

10 49 Frau Lauber Ania Cadets Women Stehend Aufgelegt FSV Rupperswil

Zweite Ablösung  13.20 Uhr

Dritte Ablösung   13.40 Uhr

Vierte Ablösung   14.00 Uhr

Oberriet, 21.04.2025 Startliste Erstelt Peter Benz



Team Wettkampf

Scheiben Nr. Start Nr. Anrede Name Vorname Kategorie Stellung Verein

10/1 Herr Schmid Jonas Elite Stehend Frei Zwillikon FSG

10/2 Herr Utz Norbert Elite Stehend Frei Zwillikon FSG

1/1 Frau Aliferets Kateryna Schüler Liegend Aufgelegt Zwillikon FSG

1/2 Frau Petrosian Sofia Schüler Liegend Aufgelegt Zwillikon FSG

2/1 Frau Hofmann Laura Schüler Stehend Aufgelegt Target Sprint Zürcher Unterland

2/2 Frau Hofmann Jana Schüler Stehend Aufgelegt Target Sprint Zürcher Unterland

3/1 Frau Mosch Anina Schüler Stehend Aufgelegt Target Sprint Rheintal

3/2 Herr Jud Andrin Schüler Stehend Aufgelegt Target Sprint Rheintal

4/1 Frau Gamper Zoe Elite Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

4/2 Herr Gamper Maurus Elite Stehend Frei Luftgewehr Zufikon

5/1 Frau Elsener Ramona Elite Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

5/2 Herr Gut Pascal Elite Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

6/1 Herr Streuli Sven Elite Stehend Frei Zwillikon FSG

6/2 Frau Felsberger Jana Elite Stehend Frei Zwillikon FSG

7/1 Herr Baldischweiler Thomas Elite Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

7/2 Herr Hofmann Markus Elite Stehend Frei Target Sprint Zürcher Unterland

8/1 Frau Benz Peter Elite Stehend Frei Target Sprint Rheintal

8/2 Herr Mosch Jenny Elite Stehend Frei Target Sprint Rheintal

9/1 Frau Rutishauser Layla Nachwuchs Stehend Frei Target Sprint Team Hombrechtikon

9/2 Herr Gal Patrick Nachwuchs Stehend Frei Target Sprint Team Hombrechtikon

Erste Ablösung Team Wettkampf  15.30Uhr

1

2

3

9

10

4

5

6

7

8

Oberriet, 21.04.2025 Startliste Erstelt Peter Benz


